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9 § Katja Manninen-Abbouchin valitseminen diakonian viransi-

jaiseksi 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää 

1) valita diakonian viransijaiseksi ajalle 1.2.19 – 31.8.2021 sosionomi-
diakoni Katja Manninen-Abbouchin. 

2) valita varalle sosionomi-diakoni Veera Värtelän. 

3) todeta, että viransijaisen tehtäväalueena ovat diakonian yhteisötiimin 
tehtävät seurakunnan eteläisellä alueella (Pihlajamäki, Pihlajisto, Viikki, 
Viikinmäki) sekä painopistealueena perhetyö. Diakonian työntekijätilan-

teen muuttuessa tehtäviä ja vastuualueita tarkistetaan sen mukaan, 
mitkä ovat seurakunnan tarpeet. 

4) todeta, että sijaisen palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 503. 

 

Käsittely 

Katja Manninen-Abbouchin on ilmoittanut, että ei voi ottaa viransi-
jaisuutta vastaan ja on peruuttanut hakemuksensa. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti  

1) valita diakonian viransijaiseksi ajalle 1.2.19 – 31.8.2021 sosionomi-
diakoni Veera Värtelän.  

2) todeta, että viransijaisen tehtäväalueena ovat diakonian yhteisötiimin 
tehtävät seurakunnan eteläisellä alueella (Pihlajamäki, Pihlajisto, Viikki, 

Viikinmäki) sekä painopistealueena perhetyö. Diakonian työn-
tekijätilanteen muuttuessa tehtäviä ja vastuualueita tarkistetaan sen 
mukaan, mitkä ovat seurakunnan tarpeet. 

3) todeta, että sijaisen palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 503. 

 

 

 

Selostus 

Malmin seurakunta on rekrytoinut diakonian viransijaista Kirsi Jaakon-
ahon virkavapauden ajaksi. Jaakonaholle on myönnetty virkavapautta 
ajalle 1.9.2018 – 31.8.2021. Tehtävä oli haettavana ajalla 12.11. – 



28.11.2018. Hakuilmoitus (liitteenä) julkaistiin Kirkko HR:n mukaisissa 
kanavissa. Lisäksi rekrytoinnista oli uutinen Malmin seurakunnan netti-
sivuilla. Uutista ja sen tueksi tehtyä videota jaettiin seurakunnan omissa 
sosiaalisen median kanavissa sekä kirkon työntekijöiden facebook-
ryhmissä. Määräaikaan mennessä tehtävään saatiin seitsemän hake-
musta. Hakijoista neljä kutsuttiin haastatteluun työhakemusten perus-
teella. Haastattelut pidettiin Malmin kirkolla torstaina 13.12. Haastattelu-
työryhmään kuuluivat kirkkoherra Heikki Arikka, diakoniajohtaja Elina 
Leppihalme sekä Laura Leipakka, Tuula Pontela (varajäsen) ja Pekka 
Salomaa henkilöstötyöryhmästä. 

Haastattelutyöryhmä esittää yksimielisesti, että diakonian viransijaisuu-
teen valitaan sosionomi-diakoni Katja Manninen-Abbouchi. Manninen-
Abbouchilla on erinomaiset edellytykset toimia Malmin seurakunnan 
diakoniatyössä osana diakoniatiimiä ja eteläisen alueen työyhteisöä, sil-
lä hänen perhetyön kokemuksensa ja osaamisensa täydentävät hyvin 
olemassa olevaa osaamista. Manninen-Abbouchi työskentelee tällä 
hetkellä Tuusulan seurakunnassa varhaiskasvatuksen ohjaajana. Alku-
peräiseltä koulutukseltaan hän on lastenohjaaja, sosionomi-diakoniksi 
hän on valmistunut vuonna 2012. Manninen-Abbouchilla on pitkä ja 
monipuolinen kokemus seurakunnan perhetyöstä. Haastattelun perus-
teella hänellä on realistinen käsitys diakoniatyön ja diakonisen perhe-
työn haasteista. Hän suhtautuu ammatillisesti työhön ja hyödyntää 
työssä laajaa työ- ja elämänkokemustaan.  

Haastattelutyöryhmä esittää lisäksi, että diakonian viransijaisuuteen va-
litaan varalle sosionomi-diakoni Veera Värtelä. Värtelän vahvuuksina 
haastattelutyöryhmä pitää monipuolista diakoniatyön kokemusta sekä 
kehittävää työotetta. Hänellä on vahva halu työskennellä lasten ja per-
heiden kanssa. Myös Värtelällä on erittäin hyvät edellytykset toimia 
Malmin seurakunnan diakoniatyössä. 

 

Liitteet 

4 Hakuilmoitus Diakonian viransijainen 

5 Hakijayhteenveto Diakonian viransijainen 

6 Hakemus Manninen-Abbouchi 

7 Hakemus Värtelä 

 

 

 

 



 


